Quinta 8
AVISO DE RESULTADO FINAL

CONVITE Nº 1/2021-004 SESAN/PMA

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA-SESAN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DESTINADA À EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA JARDIM ANANINDEUA, NO MUNICÍPIO
DE ANANINDEUA/PA. Após submetida a conferência técnica no setor de engenharia
deste município, sem nenhuma alteração, a comissão permanente de licitação através de
sua presidente, torna público o resultado final da licitação acima referida. A empresa
PLANALTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ 06.072.499/0001-29 sagrou-se
vencedora com o valor total de R$ 200.999,98 (duzentos mil, novecentos e noventa e
nove reais e noventa e oito centavos) pelos motivos lavrados em Ata. A partir desta
publicação ficam franqueadas vistas aos interessados e iniciado o prazo recursal (art.
109, inciso I, Lei 8.666/93).

Ananindeua/PA, 14 DE JULHO DE 2021

Ione Maria de Oliveira Moura
Presidente CPL/PMA

AVISO DE RESULTADO FINAL

CONVITE Nº 1/2021-012 SEMCAT/PMA

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADANIA, ASSISTÊNCIA SOCIAL E
TRABALHO-SEMCAT

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE
DESENVOLVIMENTO DOS PROJETOS EXECUTIVOS DE ARQUITETURA E
COMPLEMENTARES PARA CONSTRUÇÃO DA “CASA DA MULHER BRASIELIRA, TIPO
II, NO MUNICÍPIO DE ANANINDEUA/PA. Após submetida a conferência técnica no setor
de engenharia deste município, sem nenhuma alteração, a comissão permanente de
licitação através de sua presidente, torna público o resultado final da licitação acima
referida. A empresa 2 ENG SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ 32.385.638/0001-
84 sagrou-se vencedora com o valor total de R$ 90.503,01 (noventa mil, quinhentos e
três reais e um centavo) pelos motivos lavrados em Ata. A partir desta publicação ficam
franqueadas vistas aos interessados e iniciado o prazo recursal (art. 109, inciso I, Lei
8.666/93).

Ananindeua/PA, 14 DE JULHO DE 2021

Ione Maria de Oliveira Moura
Presidente CPL/PMA

AVISO DE RESULTADO FINAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2021-003 SESAN/PMA

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E INFRAESTRUTURA-SESAN.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DESTINADA À EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS, TERRAPLANAGEM,
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM VIAS DO BAIRRO ÁGUAS
BRANCAS, NO MUNICÍPIO DE ANANINDEUA/PA. Após submetida a conferência técnica
no setor de engenharia deste município, sem nenhuma alteração, a comissão permanente
de licitação através de sua presidente, torna público o resultado final da licitação acima
referida. A empresa R SOUZA & CIA LTDA, CNPJ 15.812.612/0001-56 sagrou-se
vencedora com o valor total de R$ 1.341.085,61 (um milhão, trezentos e quarenta e um
mil, oitenta e cinco reais e sessenta e um centavos) pelos motivos lavrados em Ata. A
partir desta publicação ficam franqueadas vistas aos interessados e iniciado o prazo
recursal (art. 109, inciso I, Lei 8.666/93).

Ananindeua/PA, 14 DE JULHO DE 2021

Ione Maria de Oliveira Moura
Presidente CPL/PMA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-004 SESAU/PMA

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de fórmulas infantis,
suplementos nutricionais e dietas enterais, destinadas a atender as demandas da rede de
Saúde do município de Ananindeua-PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  Nº 2021/002, item 6 no valor de R$ 1.785,00 (um mil,
setecentos e oitenta e cinco reais), item 7 no valor de R$ 74.375,00 (setenta e quatro
mil, trezentos e setenta e cinco reais), item 10 no valor de R$ 32.084,50 (trinta e dois
mil, oitenta e quatro reais e cinquenta centavos), item 11 no valor de R$ 13.187,20
(treze mil, cento e oitenta e sete reais e vinte centavos), item 13 no valor de R$
21.816,00 (vinte e um mil, oitocentos e dezesseis reais), item 15 no valor de R$
14.256,00 (quatorze mil, duzentos e cinquenta e seis reais), item 17 no valor de R$
4.242,00 (quatro mil, duzentos e quarenta e dois reais). VIGÊNCIA: 14/07/2021 à
14/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 14/07/2021. PARTES SIGNATÁRIAS:
PROCURADORIA GERAL (ÓRGÃO GERENCIADOR), SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
(ORDENADOR DE DESPESAS) e a empresa:  NUTRIXX SUPLEMENTOS ALIMENTARES
LTDA, CNPJ: 12.401.269/0001-69.

Ananindeua/PA, 14 DE JULHO DE 2021

Ione Maria de Oliveira Moura
Presidente CPL/PMA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-004 SESAU/PMA

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de fórmulas infantis,
suplementos nutricionais e dietas enterais, destinadas a atender as demandas da rede de
Saúde do município de Ananindeua-PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  Nº 2021/003, item 14 no valor de R$ 18.963,00
(dezoito mil, novecentos e sessenta e três reais). VIGÊNCIA: 14/07/2021 à 14/07/2022.
DATA DA ASSINATURA: 14/07/2021. PARTES SIGNATÁRIAS: PROCURADORIA GERAL
(ÓRGÃO GERENCIADOR), SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (ORDENADOR DE
DESPESAS) e a empresa:  DMC-DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE MATERIAL E
NUTRIÇÃO HOSPITALAR EIRELI-EPP, CNPJ: 21.496.833/0001-65.

Ananindeua/PA, 14 DE JULHO DE 2021

Ione Maria de Oliveira Moura
Presidente CPL/PMA

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2021-004 SESAU/PMA

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de fórmulas infantis,
suplementos nutricionais e dietas enterais, destinadas a atender as demandas da rede de
Saúde do município de Ananindeua-PA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  Nº 2021/004, item 8 no valor de R$ 6.739,20 (seis mil,
setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos), item 9 no valor de R$ 54.501,12
(cinquenta e quatro mil, quinhentos e um reais e doze centavos). VIGÊNCIA: 14/07/2021
à 14/07/2022. DATA DA ASSINATURA: 14/07/2021. PARTES SIGNATÁRIAS:
PROCURADORIA GERAL (ÓRGÃO GERENCIADOR), SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
(ORDENADOR DE DESPESAS) e a empresa:  DISTRIBUIDORA HOSPITALAR RAMOS E
MENDONÇA LTDA-EPP, CNPJ: 27.117.540/0001-06.

Ananindeua/PA, 14 DE JULHO DE 2021

Ione Maria de Oliveira Moura
Presidente CPL/PMA

SESMA
Realce

SESMA
Realce

SESMA
Realce

SESMA
Realce

SESMA
Realce

SESMA
Realce

		2022-06-08T17:14:22-0300
	MAURICIO CEZAR SOARES BEZERRA:05012538234